

**Allan Bastkjær Holding ApS**

**Willemoesgade 13, st. tv.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 28 32 03 88**

**Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

24. juni 2022

---

Allan Bastkjær  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021**

(18. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Allan Bastkjær Holding ApS  
Willemoesgade 13, st. tv.  
2100 København Ø

### CVR-nr.

28 32 03 88

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået at erhverve og besidde formuegoder, herunder værdipapirer og fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets direktion

Allan Bastkjær

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået at erhverve og besidde formuegoder, herunder værdipapirer og fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 107.832, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-15.875	-14
Finansielle indtægter		136.642	76
Finansielle omkostninger		<u>-12.935</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>		107.832	49
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>107.832</u>	<u>49</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	113
Overført resultat		<u>107.832</u>	<u>-64</u>
		<u>107.832</u>	<u>49</u>

**BALANCE 31. december 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		100.000	100
Andre tilgodehavender		<u>10.616</u>	<u>8</u>
		<u>110.616</u>	<u>108</u>
<b>Værdipapirer</b>	1	<u>1.599.117</u>	<u>1.531</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>192.644</u>	<u>277</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.902.377</u>	<u>1.916</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.902.377</u>	<u>1.916</u>

**BALANCE 31. december 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.716.800	1.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>113</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.841.800</u>	<u>1.847</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		45.442	54
Anden gæld		<u>135</u>	<u>0</u>
		<u>60.577</u>	<u>69</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>60.577</u>	<u>69</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.902.377</u>	<u>1.916</u>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.608.968	113.000	1.846.968
Udbetalt udbytte			-113.000	-113.000
Overført af årets resultat		<u>107.832</u>	<u>0</u>	<u>107.832</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>1.716.800</u>	<u>0</u>	<u>1.841.800</u>

**NOTER**

	2021 kr.	2020 tkr.
1 <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	768.921	769
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>830.196</u>	<u>762</u>
	<u>1.599.117</u>	<u>1.531</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.888</u>	<u>47</u>
